Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.06.17) 1
Portate del contatto
(solo versione CE)
 Max tensione di commutazione 100 VCA
 Max corrente di commutazione 0,25 A
 Max potenza di commutazione 5 VA
Portate del contatto
(solo versione UL)

• Codifica a flusso multiplo
• In conformità con CEI EN 60947-5-3:2000
Come ordinare
La serie dei sensori magne-
tici di sicurezza SMS03, è
caratterizzata da una codi-
fica a flusso multiplo con 2
uscite di sicurezza NA.
Il modello SMS03+CM-
1A4/03MT e SMSAP20AF-
03DCP è fornito con con-
nessioni di uscita pig tail
terminate con un connet-
tore M12 a 4 poli, mentre il
modello SMS03NC e SMSA-
P20AG02M è fornito con
un’uscita ausiliaria NC per
segnalazioni.
Descrizione del prodotto
Sensore magnetico
di sicurezza
Tipo di contatto
Altre funzioni
Lunghezza del cavo
SMS 03+CM1A4/03MT
Uscite Categoria 4
  (EN ISO13849-1:2015)
  2 NA
Uscite ausiliarie
SMS03NC, SMSAP20AG02M  1 NC
Connessioni di uscita
 SMS03 Cavo (PVC, AWG 26,
   L = 2 m, 4 x 0,15 mm2)
 SMS03 + CM1A4/03MT Cavo (PVC, AWG 22,
   L = 0,3 m, 4 x 0,33 mm2)
   fornito con connettore M12
   a 4 poli
  SMS03NC 2 cavi:
   1° cavo (PVC, AWG 26,
   L = 2 m, 4 x 0,15 mm2);
   2° cavo (PVC, AWG 22,
   L = 2 m, 2 x 0,35 mm2)
  SMSAP20AF02M Cavo (PVC, AWG24,
   L = 2 m, 4 x 0,25 mm2)
  SMSAP20AF03DCP Cavo PVC, AWG22,
   L = 0,3 m, 4 x 0,33 mm2)
   fornito con connettore M12
   a 4 poli
  SMSAP20AG02M 2 cavi:
   1° cavo (PVC, AWG24,
   L = 2 m, 4 x 0,25 mm2);
   2° cavo (PVC, AWG24,
   L = 2 m, 2 x 0,25 mm2)
Caratteristiche di uscita
Uscite Uscite ausiliarie Connessioni Codice prodotto (CE) Codice prodotto (CE, UL)
2 NA - Cavo PVC SMS 03 SMS AP 20 AF 02M
2 NA - Connettore M12 a 4 poli SMS 03+CM1A4/03MT SMS AP 20 AF 03D CP
2 NA 1 NC Cavo PVC SMS 03 NC SMS AP 20 AG 02M
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (09.06.17)
SMS03
Direzioni di utilizzo